Ledlines_RedefineLight
Poseidon tracklight CRI90+ 50W 4000K zwart 36°
Numéro d'article POS936504B
caractérique technique électriques caractérique du boîtier
Tension 200-240VACV Dimension 342x100x100mm
Puissance 50W Degré de protection IP20
Fréquence 50/60Hz Couleur noir
Lumen/Watt 50lm/W Classe d'isolation I
Driver Tridonic Boîtier alu
Facteur de puissance 0,95 Température -20~+40C
Dimmable no
caractérique photométriques autre caractérique
Sortie de lumen 5000lm Garantie 5 ans
Température de couleur 4000K
Réflecteur ° 36°
Rendu des couleurs >90
UGR <22
Flicker-free oui
Durée de vie L80B10 54.000h
Flux code 86 94 99 99 100
Puce LED Bridgelux
1/2
fiche technique
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium
+32 16 79 90 22  |  info@ledlines.be | www.ledlines.be
Ledlines_RedefineLight
diagramme lumineux application
accessoires
POS10RFL12 reflecteur 12° 62mm
POS10RFL24 reflecteur 24° 62mm
POS10RFL60 reflecteur 60° 62mm
POS20RFL12 reflecteur 12° 72mm
POS20RFL24 reflecteur 24° 72mm
POS32RFL60 reflecteur 60° 85mm
POS42RFL12 reflecteur 12° 100mm
cahier des charges
2/2
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium
+32 16 79 90 22  |  info@ledlines.be | www.ledlines.be
0